104 台北市德惠街 9-1 號一樓 www.TSIT.com.tw  電話：02-2501-3838  傳真：02-2518-0202

【公告】

中華民國 113 年 12 月 11 日

台新投(113)總發文字第00460號

主旨：網路詐騙猖獗，台新投信提醒您，慎防冒名之金融投資詐騙

公告事項：

親愛的台新投信投資人您好，

請注意！為保障您的權益，懇請仔細閱讀以下注意事項，避免受到詐騙。

近來詐騙型態包含來歷不明連結、電話、社群、簡訊、LINE 群組、虛擬投資平台 App 及網

頁廣告。

本公司僅提供投資人基金投資服務，無 LINE 官方帳號， 絕不會以提供股市或個股投資等資訊

為由，引導投資人至非本公司官網或邀請加入 LINE 群組或會員。本公司亦無提供下單交易的

投資 APP，也不會有登門收取現金、開立收據之行為。

再次提醒您，切勿點選來路不明連結，加入冒名 LINE 群組及 LINE 帳號。

為保障您的投資權益，若您收到疑似不實廣告之訊息時，可撥打 165 反詐騙專線或本公司客

服電話：0800-021-666，加以確認求證。

本公司目前透過以下之官方正式管道，提供基金投資之服務：

 台新投信官網：https://www.tsit.com.tw/

 台新投信臉書：https://www.facebook.com/tsitlovefund/ (台新投信 理財 fund 輕鬆)

 台新投信客服專線：0800-021-666

特此公告。

http://www.tsit.com.tw/
https://www.tsit.com.tw/
https://www.facebook.com/tsitlovefund/